tioní, approbante et mandante fel. rec. Alexandro Papa VIII, specialis prae-rogativa concessa fuit translationi Festi Anunciationis B. Mariae Virginis Matris Dei, incidentis in Feriam Sextam Parasceve vel Sabbatum Sanctum; idcirco eadem Sacra Rituum Congregatio istiusmodi nobis Decretis inhaerens ob specialem reverentiam Dominicae Incarnationis speciali hoc privilegio decorandum censuit idem Festum Anunciationis: nimirum, ut quotiescumque posthac contigerit Festum praedictum, etiam quoad solum Officium post Octavas Paschae transferri, in eodem caeteris semper festis aequalis ritus praeponeatur, licet temporis ordine illis sit Kalendario posterius. Et ita servari mandavit die 14 Junii 1692.—Episc. Ostien. Card. Cybo. Ibidem, ut supra.

*Decreto sobre la fiesta de S. José, cuando cae en Juéves Santo.*

Decretum —Cum anno proxime venturo occurrat Festum S. Josephi in feria 5 Majoris Hebdomadae, exortum fuit dubium, attenta universali consuetudine Ecclesiae celebrandi eo die unam tantum Missam: an una cum Officio ipsius S. Josephi transferri debeat anno praedicto etiam obligatio audiendi Missam ac vacandi ab operibus servilibus: Dubioque hujusmodi in Sacrorum Rituum Congregatione proposito eadem Congregatio ad relationem Emi. et Rmi. D. Card. Albani, remature discussa, censuit Officium transferendum esse ad aliam diem juxta Rubricas Breviarii Romani et Decreta ipsius Congregationis; caeterum praeceptum audiendi Missam et vacandi ab operibus praedictis non esse transferendum, sed servandum esse in praedicta feria 5 Majoris Hebdomadae; adeoque per Ordinarios locorum accurate providendum, ut eo die aliquae quaedam Missae privatae, ante celebrationem solitas Missae Conventualis celebrandae pro praecepti adimplemento non desint, sed tamen propterea antiquus mos Communionis Cleri in Missa solenni ejus diei, quo Ecclesia Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti institutionem et memoriam recollit, nullatenus omitatur; et ita declaravit, ac Decretum hujusmodi publicari et imprimi mandavit. Die 13 Septembris 1692.—A. Episcop. Ostien. Card. Cybo.

(Del Bular. Rom. Luxemburg., ibid.)

*Se extiende á toda América é Islas Filipinas el nuevo oficio y misa de S. José.*

Pius PP. VI. Ad perpetuam rei memoriam.

Nuper pro parte Christum in Christo Filii nostri Caroli, Hispaniarum Regis Catholici, Nobis expositum fuit, quod alias eundem Regi ex America complures Episcopi ac Poviatarum Praesides sive Rectores pro ea, quam gerunt illarum partium Unustifideles erga Sanctum Josephum Mariae Virginis Spon-

sum, devotione, preces porrexerunt, ut in omnibus illis Regionibus Insulisque adjacentibus, Indultum recitandi Officium Sancti Josephi in ipsius Festivitate, juxta formam ab Apostolica Sede approbatam, sub ritu duplici primae classis tribueretur, sicuti in aliquibus ipsius Americae Diocesisibus jam auctoritate Apostolica fuit concessum.

Nos igitur pia ejusdem Caroli Regis vota hac in re, quantum cum Domino possumus, obsecundare volentes, supplicationibus Nobis desuper humiliter porrectis inclinati: ut de caetero perpetuis futuris temporibus omnes utriusque sexus Christianifideles, tam saeculares quam cujusvis Ordinis, Congregationis et Instituti Regulares, in Americae Regionibus Insulisque adjacentibus, ipsius Caroli Regis Dominio subjectis, non exceptis Insulis Philippinis existentis, qui Horas Canonicas recitare tenentur, Officium et Misam Sancti Josephi Sponsi Mariae Virginis, alias ab Apostolica Sede approbata recitare, ac respective celebrare valeant sub ritu duplici primae classis, pari auctoritate, tenore praesentium, concedimus et indulgemus.

Non obstantibus Decretis ac Constitutionibus Apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut praesentium Litterarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 17 Septembris 1777, Pontificatus nostri anno tertio.

J. Card. de Comitibus.

*Texto castellano del Breve anterior.*—Pío VI Papa. Para perpétua memoria,

Por parte de nuestro muy amado en Cristo hijo, Carlos, rey católico de España, se nos ha expuesto poco hace, que muchos obispos y presidentes, ó sea gobernadores de las provincias de la América, por la gran devocion que tienen los fieles cristianos de aquellas regiones a S. José, Esposo de la Virgen María, le hubiesen suplicado que se les concediese, que en todas estas y en las Islas adyacentes se rezase el oficio de S. José en su festividad, segun la forma aprobada por la Sede Apostólica, bajo el rito doble de primera clase, conforme se habia ya concedido con la autoridad Apostólica en algunas diócesis de la misma América.

Y Nos, queriendo condescender, en cuanto podemos en el Señor, á los piadosos deseos de dicho rey Carlos en esta parte, deniando á las súplicas que se nos han presentado humilde-